令和６年６月吉日

日本輸血・細胞治療学会 北海道支部

  会員 各位

一般社団法人日本輸血・細胞治療学会北海道支部

支 部 長   鳥 本  悦 宏

（日本赤十字社北海道ブロック血液センター 所長）

第 68回日本輸血・細胞治療学会北海道支部例会

例 会 長   太  田   秀 一

          （社会福祉法人北楡会札幌北楡病院 副院長）

第 68回日本輸血・細胞治療学会北海道支部例会における

一般演題の募集について

謹啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 68 回日本輸血・細胞治療学会北海道支部例会については、下記のとおり

開催を予定しております。

開催にあたり、一般演題を募集いたしますので、多数のご応募をいただきますよう

お願いいたします。

謹白

記

１ 例会開催日時

 令和６年 10月 26日（土） 13：00頃～（予定）

２ 開催形式

   現地＋Webによるハイブリッド開催（予定）

３ 会場（予定）

日本赤十字社北海道ブロック血液センター

（札幌市西区二十四軒２条１丁目 1-20）

４ 演題募集要項

申込期間：令和６年６月４日（火）から令和６年７月９日（火）13時まで

申込方法：オンライン登録による応募となります。以下 URLからご応募下さい。

【北海道医学大会】

     http://www.hokkaido.med.or.jp/igaku/

※ 原則として上記会場で発表いただく想定をしておりますが、会場以外からの発

表をご希望の場合は、事務局までご連絡ください。

５ 利益相反（COI）開示について

 学会ホームページ（http://yuketsu.jstmct.or.jp/summary/summary_coi/）を

参照ください。

 ６ 演題応募における倫理的手続きについて

    演題登録にあたっては、学会ホームページの「学術総会・支部例会への演題

応募における倫理的手続きに関する指針」､｢倫理手続きセルフチェックリスト｣

を十分に確認のうえ、別紙「倫理的手続きに関する申告書」にご記入いただ

き、別途事務局あて E-Mailもしくは FAXにて送信してください。

以上

事務局：一般社団法人日本輸血・細胞治療学会北海道支部 事務局

    (日本赤十字社北海道ブロック血液センター総務企画課内)

TEL:011-613-6652 FAX:011-613-4131

E-Mail:jsbt@hokkaido.bc.jrc.or.jp

http://www.hokkaido.med.or.jp/igaku/
http://yuketsu.jstmct.or.jp/summary/summary_coi/